
平成 23年 6月 15 日 

 

 

各位 

株式会社ほっかほっか亭総本部 

代表取締役社長 青木達也   

 

 

 

『東北地方太平洋沖地震』における支援状況について 

 

 

 ほっかほっか亭では、「東北地方太平洋沖地震」後、すぐに店頭に義援金 BOX

を設置させていただき、4月末に一度集金をさせていただきました。 

 

皆様からお預かりいたしました義援金は、幅広く復旧支援活動を展開してい 

る㈱IBC 岩手放送へお届けし、さらに義援金を被災地に必要な物資にあて、復旧

の道半ばの岩手県大槌町へと「緊急支援物資」としてお届けさせていただきま

したことをご報告申し上げます。 

 

お客様の多大なるご支援・ご協力に感謝申し上げます。 

なお、ほっかほっか亭では、今後も被災地の皆様への支援を継続してまいりま

す。 

 

                                 以上 

 


